[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.12.2024№ 0524
Об установлении на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области социальных нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить социальные нормы потребления социально-коммунальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, в расчете на 1 человека в следующих размерах:

- твердое топливо - 8 м. куб. в год;

- вывоз ЖБО - 2,5 м. куб. в год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с  01 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (С.В. Юркин).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Рег. № 0524 от 26.12.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 26.12.2024 9:25:10, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]